
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/264/2022 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 346 483,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 346 483,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2 828 488,30 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 960 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 330 000,00 zł, 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 307 900,48zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

1 230 587,82 zł. 

§ 4. W planie limitów na wydatki inwestycyjne wprowadza się zmiany, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 

z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

mniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  20 803 808,31 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 687 210,00 zł, 

– dochody bieżące 16 116 598,31 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4054



-  wydatki ogółem 23 632 296,61 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 125 520,00 zł, 

– wydatki bieżące 17 506 776,61 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4054



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVI/264/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 217 188,51 51 950,00 269 138,51 

 01095  Pozostała działalność 217 188,51 51 950,00 269 138,51 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 500,00 3 950,00 6 450,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 48 000,00 48 000,00 

600   Transport i łączność 3 820 000,00 59 060,00 3 879 060,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 59 060,00 59 060,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 59 060,00 59 060,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 832 415,00 52 000,00 884 415,00 

 70095  Pozostała działalność 717 815,00 52 000,00 769 815,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 000,00 9 000,00 12 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 38 000,00 38 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 683 000,00 5 000,00 688 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 139 539,00 10 000,00 3 149 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4054



 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 46 050,00 10 000,00 56 050,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 327 908,80 138 300,00 466 208,80 

 80101  Szkoły podstawowe 6 332,00 3 300,00 9 632,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 200,00 3 300,00 9 500,00 

 80104  Przedszkola 104 216,00 95 000,00 199 216,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 95 000,00 145 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 42 138,00 5 000,00 47 138,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 0,00 140 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 52 017,00 3 000,00 55 017,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 3 000,00 55 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 000,00 3 000,00 55 000,00 

852   Pomoc społeczna 820 843,00 31 123,00 851 966,00 

 85216  Zasiłki stałe 121 734,00 -5 772,00 115 962,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
121 134,00 -5 772,00 115 362,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 207,00 0,00 96 207,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 3,00 6,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 -3,00 67,00 

 85295  Pozostała działalność 523 500,00 36 895,00 560 395,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4054



 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
520 000,00 36 895,00 556 895,00 

855   Rodzina 2 836 345,00 50,00 2 836 395,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 462 398,00 50,00 1 462 448,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 30,00 50,00 80,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 759 210,55 1 000,00 760 210,55 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 20 457 325,31 346 483,00 20 803 808,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4054



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVI/264/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 327 488,51 48 000,00 375 488,51 

 01095  Pozostała działalność 320 488,51 48 000,00 368 488,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 329,28 48 000,00 78 329,28 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 378 600,00 -20 000,00 358 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 378 600,00 -20 000,00 358 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 5 702 300,00 146 710,00 5 849 010,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 349 800,00 -49 370,00 5 300 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -2 000,00 98 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 -120 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 630,00 65 630,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 044 000,00 62 000,00 5 106 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 325 000,00 196 080,00 521 080,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 140 000,00 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 56 080,00 306 080,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 703 166,00 -35 000,00 668 166,00 

 70095  Pozostała działalność 679 801,00 -35 000,00 644 801,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458 531,00 -45 000,00 413 531,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 3 459 525,52 8 400,00 3 467 925,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 056 167,52 8 400,00 3 064 567,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 945 000,00 8 400,00 1 953 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4054



 
801   Oświata i wychowanie 6 212 435,81 152 650,00 6 365 085,81 

 80101  Szkoły podstawowe 4 268 554,09 3 900,00 4 272 454,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 300,00 3 300,00 51 600,00 

 80104  Przedszkola 445 000,00 100 000,00 545 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 395 000,00 100 000,00 495 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 197 248,13 -11 000,00 186 248,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00 -27 000,00 25 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 -3 300,00 6 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 430,00 -700,00 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 490,00 20 000,00 101 490,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 293 716,42 16 000,00 309 716,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 16 000,00 124 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 222 589,52 43 750,00 266 339,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 43 750,00 44 750,00 

851   Ochrona zdrowia 70 306,28 3 000,00 73 306,28 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 289,28 3 000,00 73 289,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 289,28 3 000,00 55 289,28 

852   Pomoc społeczna 1 471 578,50 31 123,00 1 502 701,50 

 85216  Zasiłki stałe 121 734,00 -5 772,00 115 962,00 

  3110 Świadczenia społeczne 121 134,00 -5 772,00 115 362,00 

 85295  Pozostała działalność 538 300,00 36 895,00 575 195,00 

  3110 Świadczenia społeczne 513 804,00 36 172,00 549 976,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 188,57 600,60 5 789,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,31 107,70 1 038,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,12 14,70 141,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 297,99 11 600,00 1 586 897,99 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 755 200,00 0,00 755 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 200,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4054



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 403,03 -350,00 1 053,03 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -200,00 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 250,00 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 253 712,97 10 600,00 264 312,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 9 000,00 82 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 1 600,00 15 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 23 285 813,61 346 483,00 23 632 296,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4054



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVI/264/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 296 000,00 118 080,00 5 414 080,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 046 000,00 62 000,00 5 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 044 000,00 62 000,00 5 106 000,00 

   

Modernizacja - remont drogi gminnej nr 

110204E Stanisławów - Piwaki wraz z 
remontem skrzyżowania z drogą gminną 

110205E 

990 000,00 - 320 200,00 669 800,00 

   
Modernizacja - remont drogi gminnej nr 

110207E Cieśle - Łęki Szlacheckie 2 366 500,00 54 300,00 2 420 800,00 

   
Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110208E Dobrenice - gr.gm. Masłowice 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
Modernizacja - remont drogi gminnej nr 

110208E Huta - Podstole 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
Modernizacja - remont drogi gminnej nr 

110307E Dobreniczki-Dąbrowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa- remont drogi gminnej nr 110206E 

Stanisławów-Felicja wraz z remontem 
skrzyżowania z drogą gminną nr 110207E 

1 687 500,00 265 900,00 1 953 400,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 250 000,00 56 080,00 306 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 56 080,00 306 080,00 

   
Modernizacja - remont drogi wewnętrznej oraz 

gminnej nr 110208E Cieśle - Dobrenice 0,00 18 080,00 18 080,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Wydryniwa 0,00 22 000,00 22 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Felicja 0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem 6 007 440,00 118 080,00 6 125 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4054



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVI/264/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Dochody    

758 

   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 75618  
 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 
0270 

Wpływy z części opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
16 000,00 0,00 16 000,00 

851   Ochrona zdrowia 52 000,00 3 000,00 55 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 3 000,00 55 000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
52 000,00 3 000,00 55 000,00 

Razem dochody 68 000,00 3 000,00 71 000,00 

   Wydatki    

851   Ochrona zdrowia 70 289,28 3 000,00 73 289,28 

85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 289,28 3 000,00 73 289,28 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
100,00 0,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 5 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 289,28 3 000,00 55 289,28 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 000,00 0,00 1 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem wydatki  70 289,28 3 000,00 73 289,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4054



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLVI/264/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 

roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 200,00 0,00 755 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 755 200,00 0,00 755 200,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
750 000,00 0,00 750 000,00 

   0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 500,00 0,00 1 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 200,00 

   0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
3 500,00 0,00 3 500,00 

WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 200,00 0,00 755 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 755 200,00 0,00 755 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 200,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 0,00 48 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00  1 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00 0,00 24 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 0,00 8 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 403,03 -350,00 1 053,03 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -200,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 665 000,00 0,00 665 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00 0,00 2 000,00 

   4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
684,00 0,00 684,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
750,00 250,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4054



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLVI/264/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2022 roku 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Zmiana  
Po 

zmianie 
Dział Rozdział § 

Dochody 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   Razem dochody 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materialów i wyposazenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 Razem wydatki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4054



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/264/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 

Dotacja celowa dla powiatu 

piotrkowskiego na dofinansowanie 

realizacji zadania, dowóz osób 

niepełnosprawnych do warsztatów 

terapii zajęciowej 2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80104 2540 
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola  
395 000,00 100 000,00 

495 000,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Łękach Szlacheckich z siedzibą w 

Ogrodzonej 190 000,00 0,00 190 000,00 

Razem 587 500,00 100 000,00 687 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4054


		2023-05-11T11:36:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




